cibum permisissæ, μόνων δὲ ἀπέχεσθαι ἀροτήρος βοῆς καὶ κριοῦ, ut refert Laertius 8, 20. POTT.

205, 15. *αἰτίκα*—] Locus corruptus. Ostendit Pythagoram, hoc quoque ex lege hausisse, quod voluerit recens natis parci animalibus. Auctor, ut magis cum lege, et inprimis loco, quem adducit infra, accommodet Pythagoræ scitum, ait eum eandem habuisse causam, quam lex habuit, fecisse enim id partim matrum, partim ipsius fetus causa. At Pythagoras simpliciter nulla diis mactabat animalia. Et, ut docet Jamblichus, idem hoc vetabat illis, qui vacabant contemplationi, cum reliquis permetteret, quos ἀκουστάς dicebat. Quare? quia qui perpetuo contemplantur, proxime ad deum accedunt: contemplationi autem ἡ κρεωφαγία officit, διὰ τὸ παχὺ τῆς ἀναδόσεως. Scribe autem locum hoc modo, αἰτίκα τῶν γεννωμένων κατὰ τε τὰς ποιμῆας κατὰ τε τὰ αἰπόλια καὶ βοσκῶλια, τῆς παραχρήμα ἀπολαύσεως, μηδὲ ἐπὶ προφάσει θυσιῶν συγχωρήσας, διηγόρευσε, ἐγκόνων τε ἔνεκα καὶ μητέρων· εἰς ἡμερότητα τὸν ἄνθρωπον κάτωθεν ἀπὸ τῶν ἀλόγων ζῶων ἀνατρέφων. HEINSIUS. Rittershusio legendum videtur ὅς αἰτίκα, vel αἰτίκα γάρ· et postea cum Heinsio, ἐγκόνων uno vocabulo, pro ἐκ γονίων. “Hoc enim, inquit, vult Clemens, tam ipsorum fetuum, quæ ipsi sunt ἔκγονα, quam matrum, rationem habitam fuisse a legislatore.” Haec ille in not. ad Porphyrium De vita Pythagoræ. Et quidem ἐγκόνων, seu, quod idem est, ἐγγόνων, veram esse lectionem, ὁ Philone constat, cuius verba sunt haec, p. 708, 709. [p. 396.] κελύει γὰρ ἔν τε τῆς ἡμέρας ἀγέλαις, [ἐν ἡμέροις ἀγέλαις] κατὰ τε ποιμῆας, καὶ αἰπόλια, καὶ βοσκῶλια, τῆς παραχρήμα τῶν γεννωμένων ἀπολαύσεως ἀπέχεσθαι, μῆτε πρὸς ἔδωδὴν μῆτε προφάσει θυσιῶν λαμβάνοντας. ἀμῆς γὰρ ὑπέλαβεν εἶναι ψυχῆς ἐφεδρεῖν ἀποκυκισκομένοις, ἀνυπέρβητον διάξενιν ἐγγόνων τε αὐτῶν καὶ μητρῶν, etc. E quo loco post θυσιῶν apud Clementem inseri possit λαμβάνοντας· quamvis nec Heinsianum συγχωρήσας, incommodum sit. Porro de praeceptis quæ ad animalia spectant conf. Levit. 22, 27, 28; Exod. 22, 30. 23, 19. 34, 26; Deuter. 14, 21. 22, 6, 7. POTT.

205, 20. *χάρισαι*] Philo paucis interjectis hoc modo pergit, χάρισαι, φησὶ, τῇ μητρὶ τὸ ἔγγονον, εἰ καὶ μὴ τὸν σύμπαντα χρόνον, ἐπτα γούν τὰς πρώτας ἡμέρας, γαλακτοτροφῆσαι. Dein alia addit iis, quæ de lacte infert Clemens, non dissimilia. POTT.

205, 21. *εἰ γὰρ μηδὲν*] Apud Plutarchum quoque p. 272. similiter legitur, εἰ γὰρ οὐδὲν ἀνατιῶς πέφυκε γενέσθαι· itemque apud Basil. p. 22. H. SYLB.

205, 24. *δυσωπείσθωσαν*] Similem apostrophum apud Philonem loco superius dicto videre licet. POTT.